Instrumento Convocatório, que pretende a contratação das empresas: J 

H  YAMADA COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS LTDA CNPJ: 

07.873.696/0001-00 & S B COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 

LTDA CNPJ: 18.614868/001-47  , Totalizando o valor global para o 

processo R$ 379.666,47 (trezentos e setenta e nove mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos)., referente a Adesão a 

Ata de registro de preço nº 9.2025-077- Prefeitura Municipal de 

Bragança/PA, originária do Pregão Eletrônico nº 9.2025-077. 

RATIFICO, mediante a declaração da Sr.ª Sheila Mirian Medeiros

[...]

Referência, do edital de Pregão Eletrônico SRP N.º 28/2025. 

Tornamos público o extrato da Ata de Registro de Preços, referente à 

licitação supracitada, tendo seu valor registrado da seguinte forma:  

N S MAIA LTDA - CNPJ: 44.956.296/0001-94 - pelo valor global 

de R$ 888.850,00 (oitocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e 

cinquenta reais). Com vigência do dia 13/02/2026 até 13/02/2027. 
SIDNEYA SANTIAGO LEITE, Secretária Municipal de Assistência 

Social, Prefeitura de Castanhal/PA 

EXTRATO DO 2° TERMO DE APOSTILAMENTO 

CONTRATO N° 25-1117-001-SEMED 

CONCORRÊNCIA Nº 009/2025